Pressure Sensor
Rev.3
ER31
バッテリレス圧力センサ
Battery-Less Pressure Sensor
RFID（NFC）を搭載、
ワイヤレス給電で
バッテリレスを実現！

本社 ／ 〒143-8544  東京都大田区東馬込一丁目30番4号　代表TEL 03（3776）5311　FAX 03（3776）5320
中圧・高圧レンジ品
形番構成  ご用命に際しては、形番、各仕様をご指定ください。
④③②①バッテリレス圧力センサ
モデルNo.
⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
E R 3 1 0 4 7
①無線通信方式 RFID0
ER31
【標準仕様】
無線方式：RFID（NFC Tag 13.56MHz, ISO/IEC14443 Type B） 保護等級：IP65
読取装置：スマートフォン、タブレット端末、RFIDリーダ等 電源：ワイヤレス給電
7 R1/4
G3/8AC
G1/4A
50MPa
使用最高圧力レンジ
50MPa
10MPaB
②接続ネジ
③接液部材質
④圧力レンジ
0～2MPa
0～3.5MPa
0～5MPa
0～10MPa
0～20MPa
0～35MPa G1/4A不可
0～50MPa
－0.1～0.5MPa（連成レンジ）
－0.1～1MPa（連成レンジ）
－0.1～2MPa（連成レンジ）
0～0.5MPa
0～1MPa
K
L
M
N
P
Q
R
E
F
G
H
J
7⑤精度 ±（1.0%F.S.+1digit）（at 23±2℃）
選択仕様 付加仕様（オプション）形番
0⑩処理 ナシ
1 禁油処理
2 禁水処理
3 禁油・禁水処理
0⑮ドキュメント ナシ
1 アリ
⑨サージ圧対策
　（スロットル）
ご注文に際しては
圧力レンジを別途
ご指定ください
ダイアフラム材質：SUS630（17-4PH）、ツギテ：SUS304、硬質NBR（ネジサイズによる）4
8 ナシ
F S45C
G SUSXM7
＊ 「ドキュメント」は有無のみとし、内容は別途指示してください。
＊ 上記仕様以外の特殊仕様については都度見積依頼してください。